
MANDAT FOR OPPGAVEUTVALG – Hvordan skape gode og 
inkluderende møteplasser for barn og unge i Moss  
 

Vedtatt i kommunestyret 21.juni.2022 (sak 065/22) 

Bakgrunn og formål 
 
I forbindelse med bygging av ny kommune jobbet to av fellesnemndas delprosjekter med temaer 
knyttet til lokaldemokrati, samskaping og innbyggerinvolvering. I Fellesnemndas møte 19. juni 2019 
ble det vedtatt å benytte oppgaveutvalg som en av flere arbeidsmåter for å bedre samhandling 
mellom kommunen og innbyggerne og styrke lokaldemokratiet  
 
Det første oppgaveutvalget skal gjennomføres som et pilotprosjekt. Tema ble vedtatt med bakgrunn i 
Moss kommunes visjon Mangfoldige Moss: Skapende, varmere grønnere, kommuneplanen og etter 
innspill fra innbyggere etter en spørreundersøkelse. Temaet er vedtatt av kommunestyret. 
 
Oppgaveutvalgets formål er å utrede og foreslå politikk for temaet Hvordan skape gode møteplasser i 
Moss. Temaet avgrenses til å gjelde inkluderende møteplasser for barn og unge. 
 
Oppgaveutvalgets oppdrag og oppgaver  
 
Oppgaveutvalget skal komme med forslag til hvordan kommunen kan skape inkluderende 
møteplasser med fokus på barn og unge i Moss kommune 

Utvikle arbeidsformen oppgaveutvalg for Moss kommune. Dette oppgaveutvalget er et pilotprosjekt 
hvor både måloppnåelse, arbeidsform, gruppedynamikk og endelig leveranse skal evalueres i 
etterkant.  

Oppgaveutvalget skal oppsummere arbeidet sitt i en rapport, som leveres til kommunestyret som 
godkjenner rapporten. 

Sammensetning av oppgaveutvalget  
 
Utvalget skal bestå av 9 medlemmer, 3 folkevalgte og 6 innbyggere. 

Tema for dette er oppgaveutvalget «Hvordan skape gode møteplasser i Moss», med fokus på 
møteplasser for barn og unge. De tre folkevalgte medlemmene er leder Irene Hetmann Landgren 
(leder av hovedutvalg for oppvekst og utdanning), nestleder Øivind Tandberg-Hanssen (leder av 
hovedutvalg for kultur, aktivitet og inkludering og medlem Lars Thomas Olsen Paulshus (medlem av 
hovedutvalg for kultur, aktivitet og inkludering. 

For dette oppgaveutvalget ønskes det innbyggere med et spesielt engasjement og gjerne erfaring 
med å skape møteplasser for barn og unge.  Innbyggerne bør komme fra ulike bydeler og være 
spredt i alder og kjønn og ha ulik bakgrunn.  

 

 

 



 
Oppgaveutvalgets arbeidsform  
 

Oppgaveutvalget avtaler selv møtefrekvens og hvordan det skal jobbe. Første møtedato for hele 
utvalget avholdes i september 2022 etter kommunestyrets møte 20.september. 

I arbeidet med å skape gode møteplasser er det viktig å innhente kunnskap internt og eksternt, holde 
åpne møter og workshops. Ellers bestemmer oppgaveutvalget selv arbeidsmetoder.  

Underveis skal utvalget gi statusrapport til kommunestyret, første statusrapport er satt til 
kommunestyrets møte 13.12.2022. 

Administrasjonen bistår med møteinnkallelser, utsendelse av sakslister og referater, informasjon på 
kommunens hjemmesider, samt booke møtested. Fagpersoner fra hovedutvalg for kultur, aktivitet 
og oppvekst deltar. 

 

 Tidsplan for arbeidet i oppgaveutvalget  

 

 
 Økonomi og ressursbruk 
 
I tillegg til sekretariatressurser som er spesifisert i rammene ønsker utvalget at det avsettes ressurser 
fra kommunalavdeling kultur, oppvekst og aktivitet til faglig innspill og deltakelse  
 
Eventuelle forslag fra oppgaveutvalget til konkrete tiltak, inkludert utredning og økt ressursbruk fra 
administrasjonen vil måtte behandles gjennom ordinære budsjettprosesser. 
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